
 
 

Расписание учебных занятий аспирантов 2 курса на 2019/20 учебный год 

Специальность 19.00.13 Психология развития, акмеология 

 

Д
а

т
а
 

Д
ен

ь
 

н
ед

ел
и

 

№
 п

а
р

ы
 № группы 18ПК-П(а/о)ПРА-1, 18ПО-П(а/о)ПРА-1 

Время 
Наименование учебной 

дисциплины 

ФИО 

преподавателя, 

Должность 

Место 

проведения  

5
.0

2
 

С
Р

 I 18.00-19.30 Основы общей (генетической) 

психологии 

Шаповаленко 

И.В., профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

7
.0

2
 

П
Т

 I 18.00-19.30  Методологические основы 

психологического исследования  

Лубовский Д.В., 

профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

1
2

.0
2
 

С
Р

 I 18.00-19.30 Основы общей (генетической) 

психологии 

Шаповаленко 

И.В., профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

1
4

.0
2
 

П
Т

 I 18.00-19.30  Методологические основы 

психологического исследования  

Лубовский Д.В., 

профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

1
9
.0

2
 

С
Р

 I 18.00-19.30 Основы общей (генетической) 

психологии 

Шаповаленко 

И.В., профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

2
1
.0

2
 

П
Т

 I 18.00-19.30  Методологические основы 

психологического исследования   

Лубовский Д.В., 

профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

2
6
.0

2
 

С
Р

 I 18.00-19.30 Основы общей (генетической) 

психологии 

Шаповаленко 

И.В., профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

2
8
.0

2
 

П
Т

 I 18.00-19.30  Методологические основы 

психологического исследования   

Лубовский Д.В., 

профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

4
.0

3
 

С
Р

 I 18.00-19.30 Основы общей (генетической) 

психологии 

Шаповаленко 

И.В., профессор 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

1
3
.0

3
 

П
Т

 I 18.00-19.30 
 Психология личности 

Чеботарева 

Е.Ю., доцент 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

2
0

.0
3
 

П
Т

 I 18.00-19.30 
 Психология личности 

Чеботарева 

Е.Ю., доцент 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

2
7
.0

3
 

П
Т

 I 18.00-19.30 
 Психология личности 

Чеботарева 

Е.Ю., доцент 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

3
1

.0
3
 

В
Т

 I 18.00-19.30 
 Психология личности 

Чеботарева 

Е.Ю., доцент 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

1
0

.0
4
 

П
Т

 I 18.00-19.30 
 Психология личности 

Чеботарева 

Е.Ю., доцент 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 

1
7

.0
4
 

П
Т

 I 18.00-19.30 
 Психология личности 

Чеботарева 

Е.Ю., доцент 

ауд. (ул. 

Сретенка, д.29) II 19.40-21.10 


